EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - Edital consultas eletivas nº 01/2022

Escrito por Publicações
Sex, 08 de Julho de 2022 13:30 -

 EXTRATO DE COMUNICAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO PARÁGRAFO ÚNICO
DO ITEM 1.1.1 E 1.1.2 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CONSULTAS
ELETIVAS Nº 01/2022

O Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova Santa Rita, no uso das
atribuições legais, torna público que está PRORROGANDO por mais 90 (noventa) dias o prazo
do Parágrafo Único dos itens 1.1.1 e 1.1.2 do Edital de Chamamento Público de Consultas
Eletivas nº 01/2022, conforme decisão da Comissão de Licitação.  Publicado no sítio do IMAS
htpp://www.imasnovasantarita.com.br,  mural da sede do IMAS  e  Famurs.

Nova Santa Rita, RS, 07 de Julho de 2022.

ANA RAFAELA ALONSO CONSOLE

Presidente - IMAS

 1 / 1